
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Đắk Glong, ngày       tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận bổ sung Báo cáo viên pháp luật cấp huyện  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;  

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật; 

 Trên cơ sở Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân huyện Đắk Glong về việc kiện toàn đội ngũ báo cáo viên pháp luật cấp 

huyện; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 26/TTr-TP ngày 

11 tháng 9 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận bổ sung 05 ông, bà có tên trong danh sách kèm 

theo là báo cáo viên pháp luật cấp huyện. 

 Điều 2. Báo cáo viên pháp luật cấp huyện được công nhận bổ sung thực 

hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật 

năm 2012. 

Báo cáo viên pháp luật được hưởng các chế độ theo quy định pháp 

luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ 

biến, giáo dục pháp luật huyện; Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị; Chủ tịch 

UBND các xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3: 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Tư pháp; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

     Trần Nam Thuần 
 



 

DANH SÁCH BỔ SUNG BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP HUYỆN 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong) 

 
 

STT Họ và tên 

Chức vụ, chức danh 

và cơ quan, đơn vị 

công tác 

Trình độ chuyên 

môn 

Lĩnh vực pháp luật 

chuyên môn sâu dự 

kiến kiêm nhiệm 

thực hiện hoạt 

động PBGDPL 

1 Đoàn Thanh Bình 
Giám đốc Bảo hiểm 

xã hội huyện 

Thạc sĩ Quản lý 

kinh tế  

Cử nhân luật 

Lĩnh vực pháp luật 

về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế 

2 Nguyễn Hồng Hải 
Phó Giám đốc Bảo 

hiểm xã hội huyện 

Thạc sĩ Quản lý 

kinh tế, Cử nhân 

luật 

Lĩnh vực pháp luật 

về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế 

3 
Ngô Thị Bình 

Nguyên 

Chuyên viên, Bảo 

hiểm xã hội huyện 

Thạc sĩ Quản lý 

kinh tế, Cử nhân 

Kinh tế 

Lĩnh vực pháp luật 

về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế 

4 Lê Thị Hiền 
Chuyên viên, Bảo 

hiểm xã hội huyện 

Cử nhân công tác 

xã hội 

Lĩnh vực pháp luật 

về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế 

5 Trần Thị Linh 
Chuyên viên, Bảo 

hiểm xã hội huyện 

Cử nhân công tác 

xã hội 

Lĩnh vực pháp luật 

về bảo hiểm xã hội, 

bảo hiểm y tế 

 


		2023-09-14T10:02:31+0700


		2023-09-15T07:56:00+0700


		2023-09-15T07:56:00+0700


		2023-09-15T07:56:00+0700


		2023-09-15T07:58:18+0700


		2023-09-15T07:58:18+0700


		2023-09-15T07:58:18+0700


		2023-09-15T07:58:18+0700




